[bookmark: _Hlk150025187]UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG MẦM NON TỨ MINH
[bookmark: _Hlk162296838]Số: 86/TB-TMNTM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hải Dương, ngày 06 tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:
“Mua thực phẩm phục vụ bếp ăn bán trú học kỳ 2 năm học 2024-2025

	Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2/2023/QH15 được Quốc Hội thông qua ngày 23/6/2023; Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc Hội về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của luật quy hoạch, luật đầu tư, luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và luật đấu thầu; Nghị định số 24/2024/NĐ- CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị định số 17/2025/NĐ- CP ngày 06/02/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu; Thông tư số 22/2024/TT- BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch và đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;
		Căn cứ vào Quyết định số 85/QĐ-TMNTM ngày 06/03/2025 của trường mầm non Tứ Minh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu;
	Trường mầm non Tứ Minh thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu “Mua thực phẩm phục vụ bếp ăn bán trú kỳ 2 năm học 2024-2025” như sau:
1. Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Thương mại Thực phẩm An Phát.
2. Mã số thuế: 0801335618.
3. Giá trúng thầu: 1.650.480.000 đồng.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 7 tháng.

	Nơi nhận:
- CNGVNV;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Duyên

2

2

[bookmark: _GoBack]